
  

IIS “Ettore Majorana” 

Via A. De Gasperi, 6   -   20811  Cesano  Maderno (MB) 

CCIIRRCCOOLLAARRII  

  
Circolare Interna N.470                                                  Cesano Maderno,17/04/2024   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva del personale 

DOCENTE ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 

e 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 30 del 23/02/2024 - mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s.2024/25”; 

VISTA la Circolare interna n. 383 del 06/03/2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 04/04/2024; 

ESAMINATI i reclami presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna 17/04/2024, mediante l'Albo di questa Istituzione 

Scolastica, della graduatoria interna definitiva relativa al personale DOCENTE con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 

2024/2025. Le relative stampe, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  

    

 

AL PERSONALE DOCENTE 
AI PROFF. FAVARO NOBILI E LA ROSA  
ALLA DSGA 
AL SITO / ATTI 
 

Protocollo 0004597/2024 del 17/04/20240004597202417/04/2024


		2024-04-17T10:37:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




